
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava

číslo registrační (dodavatel): D600/52000/00189/23/00 číslo registrační (objednatel): PS23130124/001

Smlouva o poskytování báňské záchranné služby
uzavřená mezi těmito stranami:

Objednatel:
PREdistribuce, a.s.
Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5
zapsaný v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10158
IČO: 27376516
DIČ: CZ27376516, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.,

č. ú. 17494043/0300
Zastoupená: Ing. Milanem Hampiem, předsedou představenstva a

Mgr. Petrem Dražilem, místopředsedou představenstva 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
............ Vedoucí skupiny, Provoz kabelových tunelů a vedení W N  
Tel.: ............................. , e-mail: ......................................

Fakturační a korespondenční adresa:
Praha 10, Na hroudě 1492/4, PSČ 100 00

(dále jen jako „objednatel“) 
a

Dodavatel:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIll, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava 
Středisko ZBZS Libušin
Důl Libušin 263, 273 06 Libušin
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.,

č. ú. 217301293/0300
Zastoupený; Ing. Josefem Kasperem, ředitelem odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
..........................., vedoucí ZBZS Libušin
Te!.: .............................. , e-mail: ..............................

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava 

(dále jen jako „dodavatel“)
(společně objednatel a dodavatel jako „smluvní strany")

D IA M O , s tá tn í  p o d n ik l!07<P

V ytvořeno: 10.01.2024 v 09:59:32 
Č j.:  DIAMO-DÓ00/2955/2024
L istů : 4 Příloh: 1 
D ruh: písemné

Odbor

D600

Zprac.

Smlouva o poskytování báňské záchranné služby PREdistribuce, a.s. Stránka 1 (Celkem 7)



číslo registrační (dodavatel):D600/52000/00189/23/00 číslo registrační (objednatel): PS23130124/001

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištění báňské záchranné služby v kabelových tunelech 
PREdistribuce, a. s.. Dodavatel poskytne sjednané služby prostřednictvím DIAMO, státní 
podnik, odštěpný závod HBZS, středisko ZBZS Libušin, jejímž je zřizovatelem.

2. Dodavatel zajistí Objednateli v jeho energotunelech uvedených v příloze č. 1. této 
Smlouvy, které mají charakter důlních děl včetně způsobu vstupu pomocí jam, služby ve 
formě výjezdu svých jednotek a zásahu v případě nehody nebo mimořádné události ve 
smyslu havarijního zajištění podzemních prostor. Jedná se o .... podzemních tunelů o 
celkové délce cca ........... m.

3. Souhrn informací o energotunelech podle předchozího odstavce potvrdí, resp. upřesní 
pověřený zástupce Objednatele Dodavateli do jednoho měsíce. Pokud by došlo k 
podstatné změně nebo rozšíření stanovišť v průběhu trvání Smlouvy, budou tyto změny 
neprodleně oznámeny tak, aby mohly být včas zpracovány do havarijních karet 
Dodavatele.

Článek II.
Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2027.
2. Smlouva může být vypovězena jednou ze smluvních stran, pokud druhá smluvní strana 

porušuje podmínky stanovené touto smlouvou i přes písemné upozornění druhou 
stranou, a to ve výpovědní lhůtě 1 měsíc.

Článek III.
Cena a platební podmínky

1. Vzhledem k rozsahu problematiky kabelových tunelů objednatele a k rozsahu služeb a 
činností specifikovaných v článku I., jež budou zajišťovány ze strany dodavatele, se 
smluvní strany dohodly na základě zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění 
pozdějších předpisů na ceně za tyto poskytované služby a činnosti měsíčně ve výši:

135 000,- Kč/měsíc bez DPH
(slovy: jedno sto třicet pět tisíc korun českých)

K této ceně bude účtována příslušná daň z přidané hodnoty v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

2. Cena za předmět plnění bude uhrazena po řádném (bezvadném) předání a převzetí 
předmětu plnění, a to bezhotovostním převodním příkazem na účet dodavatele na 
základě daňového dokladu. Daňový doklad za poskytnuté plnění bude doručen ve 
formátu pdf. na e-mail: ........................................ nejpozději do 10. kalendářního dne 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém proběhlo zdanitelné plnění.

3. Úhrada bude prováděna v české měně.

4. Splatnost podle této smlouvy se sjednává na 30 dnů ode dne doručení daňového 
dokladu. Neobsahuje-li daňový doklad dohodnuté náležitosti dle čl. II! . odst. 5., vyhrazuje 
si objednatel právo daňový doklad do data splatnosti vrátit k doplnění čí opravě, aniž se 
tak dostane do prodlení. Nová lhůta splatnosti je stanovena na 21 dnů a běží ode dne 
převzetí opraveného daňového dokladu dodavatelem. ‘

5. Daňové podmínky:

Daň z přidané hodnoty bude účtována a fakturována ve výši a sazbě dle obecně 
závazných předpisů platných v okamžiku zdanitelného plnění.

Smlouva o poskytování báňské záchranné služby PREdistribuce, a.s. Stránka 2 (Celkem 7)



číslo registrační (dodavatel):D600/52000/00189/23/00 číslo registrační (objednatel): PS23130124/001

Vystavený daňový doklad bude mít náležitosti § 29 zákona o dani z přidané hodnoty 
v platném znění a § 435 odst. 1 občanského zákoníku v platném znění a dále bude 
obsahovat:

• rozsah a předmět plnění
• číslo smlouvy objednatele i dodavatele
• datum zdanitelného plnění ke dni předání a převzetí předmětu plnění

6. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude ve smyslu § 106a zák. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty je dodavatel nespolehlivým plátcem, vyhrazuje si 
objednatel právo zaplatit dodavateli za předmět smlouvy částku poníženou o DPH. 
Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně 
dodavatele. Zaplacení ceny plnění bez DPH dodavateli a částky ve výši daně na účet 
správce daně dodavatele se považuje za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou 
cenu, resp. její relevantní část.

7. Dodavatel prohlašuje, že jeho číslo bankovního účtu uvedené u jeho subjektu na titulní 
straně této smlouvy je číslem účtu, které je zveřejněno správcem daně způsobem 
umožňujícím dálkový přístup, a že v okamžiku splatnosti ceny za předmět plnění nedojde 
ke změně čísla tohoto účtu. Pokud dodavatel provede změnu čísla účtu u svého správce 
daně pro účely zveřejnění, je povinen tuto skutečnost neprodleně a před splatností ceny 
plnění za předmět smlouvy dle této smlouvy písemně oznámit objednateli a na tento účet 
uhradí objednatel předmět plnění. V případě, že v okamžiku splatnosti ceny za předmět 
plnění této smlouvy bude správcem daně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový 
přístup jiné číslo účtu, než je číslo účtu uvedené v této smlouvě, nebo číslo účtu 
dodatečně písemně oznámené dodavatelem objednateli a celková výše úhrady za 
předmět plnění překračuje částku uvedenou v § 109 odst. 2 písm. c) zák. č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, vyhrazuje si objednatel právo zaplatit dodavateli za 
předmět plnění částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel 
oprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně dodavatele. Zaplacení ceny plnění bez 
DPH dodavateli a částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele se považuje za 
splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní část. Stejná 
práva a bez limitace úplaty za toto plnění náleží objednateli v případě, že účet dodavatele 
uvedený v čl. I. této smlouvy, je účtem vedený poskytovatelem platebních služeb mimo 
tuzemsko.

i

8. Dojde-li ke zpoždění úhrady sjednané ceny o více než 60 kalendářních dnů, jedná se o 
hrubé porušení této smlouvy a tím znemožnění vlastního výkonu zajišťování báňské 
záchranné služby v zákonném rozsahu, se všemi důsledky z toho vyplívajícími, včetně 
splnění ohlašovací povinnosti dodavatele vůči státní báňské správě.

9. V případě opožděné platby jsou sjednány úroky z prodlení do maximální výše stanovené 
předpisy občanského práva.

10. Platnost započtení jakýchkoliv vzájemných pohledávek je podmíněna písemnou 
dohodou smluvních stran. Pro případ porušení tohoto závazku a provedení 
jednostranného zápočtu bez souhlasu druhé strany je sjednána smluvní pokuta, která se 
nezapočítává do náhrady způsobené porušením tohoto závazku a která činí 30% 
z hodnoty pohledávky.

Článek IV.
Řešení záchranářských zásahů

1. Záchranářské zásahy (likvidace havárií a jejich následků, provádění a účast na 
plánovaných nehavarijních zásazích) prováděné při činnosti v důlním díle realizované 
objednatelem budou fakturovány ze strany dodavatele ve výši skutečně vynaložených 
materiálových a osobních nákladů báňských záchranářů -  zaměstnanců dodavatele.

Smlouva o poskytování báňské záchranné služby PREdistribuce, a.s. Stránka 3 (Celkem 7)



číslo registrační (dodavatei):D600/52000/00189/23/00 číslo registrační (objednatel): PS23130124/001

Objednáte! je povinen tyto skutečně vynaložené náklady dodavateli uhradit dle daňového 
dokladu ve lhůtě splatnosti 30 dnů.

Článek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

2. Práva a povinnosti Dodavatele 
Dodavatel:

a) zajistí v případech vyžádání oprávněným zaměstnancem Objednatele výjezd a 
zásah svých jednotek a specialistů, a to v případě nehody nebo mimořádné události 
ve smyslu havarijního zajištění podzemních prostor;

b) poskytne zaměstnancům Objednatele konzultace v odborných otázkách v dané 
problematice;

c) bude zajišťovat prohlídky podzemních objektů, které Objednatel provozuje dle 
ustanovení § 37 zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a státní 
báňské správě, v platném znění, a to ve smyslu ustanovení § 5 vyhlášky ČBÚ č. 
49/2008 Sb., o požadavcích k zajištění bezpečného stavu podzemních objektů, v 
platném znění.

3. Práva a povinnosti Objednatele 
Objednatel:

a) umožní na požádání zaměstnancům Dodavatele prohlídku prostor a zařízení 
uvedených v příloze č. 1. před podepsáním této smlouvy;

b) pro všechny jámy, umožňující vstup do energotunelů, zpracuje technickou 
informaci včetně udání míst, kde lze jednoznačně vypnout jednotlivé tunely;

c) v případě vyžádání výjezdu jednotek Dodavatele zajistí případ od případu místo 
kontaktu kvalifikovaného průvodce. Školení průvodců v rozsahu určeném 
Dodavatelem provede Objednatel v dohodě s Dodavatelem.

4. Průvodce v případě zásahu Dodavatele plní tyto úkoly:
a) očekává příjezd jednotek Dodavatele na předem sjednaném místě;
b) zaměstnancům Dodavatele poskytne veškeré dostupné informace a povolá další 

zaměstnance a techniku Objednatele dle požadavků zaměstnanců Dodavatele;
c) zajistí vypnutí příslušného energotunelu a předá o této skutečnosti zaměstnancům 

Dodavatele písemný doklad.

Článek VI.
Ostatní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena podle českého práva, vztahy z něj vyplývající se řídí právním
řádem České republiky. Všechny spory, vyplývající ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní 
vzniklé, budou smluvní strany řešit vzájemnou dohodou. Smluvní strany se dohodly, v 
případě, že nedojde k vyřešení sporných záležitostí smírnou cestou, bude příslušným 
soudem pro řešení sporů v první instanci místně příslušný soud v Praze 5, Česká 
republika. „

2. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami v zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 
úplně znemožní plnění jejích povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tomto bez

Smlouva o poskytování báňské záchranné služby PREdistribuce, a.s. Stránka 4 (Celkem 7)



číslo registrační (dodavatel):D600/52000/00189/23/00 číslo registrační (objednatel): PS23130124/001

zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. 
Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro stranu, která se porušení 
smlouvy v tomto odstavci nedopustila.

4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného 
ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících 
otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj 
vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru 
ustanovení neplatného, resp. neúčinného.

5. Smluvní strany nemohou postoupit nebo převést smlouvu ani práva, povinnosti nebo 
závazky vyplývající z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího souhlasu druhé 
smluvní strany.

6. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v 
případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání 
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

7. Smluvní strany se dohodly o poskytnutí dostatečných záruk, že osobní údaje uvedené 
ve smlouvě nebo objednávce použijí pouze v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
údajů).

8. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné 
důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného ginu, a 
to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze 
smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

9. Objednatel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku 
DIAMO (viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-proqram).

10. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující 
důvodné podezření o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřením 
smlouvy a jejím plněním, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací 
povinnosti a nad její rámec.

i

11. Dodavatel je povinemprovést činnosti dle článku I. smlouvy v odpovídající kvalitě a ve 
sjednaném termínu.

v

12. Každá smluvní strana odpovídá za škodu způsobenou porušením povinností 
vyplývajících z této smlouvy dle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Smluvní 
strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci 
vzniklých škod.

13. Smluvní strany se zavazují poskytnout si při plnění této smlouvy maximální možnou 
součinnost. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli všechny relevantní 
informace a součinnost ke splnění sjednaného předmětu plnění.

14. Za zajištění smluvních povinností na straně Objednatele odpovídá:
..........................., MBA, vedoucí sekce Provoz sítí
Tel: .................... , e-mail: ..................................

15. Za zajištění smluvních povinností na straně Dodavatele odpovídá:
..........................., vedoucí ZBZS Libušin
Tel : .............................. . e-mail: ...............................

Smlouva o poskytování báňské záchranné služby PREdlstribuce, a.s. Stránka 5 (Celkem 7)

http://www.diamo.cz/cs/compliance-proqram


číslo registrační (dodavatel):D600/52000/00189/23/00 číslo registrační (objednatel): PS23130124/001

16. Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně změnit své pověřené zástupce, 
případnou změnu se však zavazuje prokazatelně oznámit druhé smluvní straně v 
přiměřeném předstihu.

Článek VII.
Ochrana obchodního tajemství a důvěrných informací

1. Veškeré informace zpřístupněné druhé smluvní straně v této smlouvě nebo v souvislosti 
s jejím plněním, a to v jakékoliv hmotné či nehmotné formě, tvoří obchodní tajemství 
Dodavatele nebo jsou považovány za důvěrné. Druhá smluvní strana je povinna chránit 
a utajovat tyto skutečnosti, zejména je nesmí zpřístupnit či jakýmkoliv jiným způsobem 
sdělit třetí osobě. Tato povinnost se nevztahuje na informace, které byly v okamžiku 
zpřístupnění veřejně známé nebo je druhá smluvní strana získala od třetích osob a na 
informace, které budou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo věcně 
příslušným správním orgánem na základě zákona.

Článek Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna pouze na základě vzájemné dohody ve formě 
písemného číslovaného dodatku náležitě podepsaného osobami oprávněnými jednat 
jménem smluvních stran. Jakékoliv ústní ujednání o změnách smlouvy budou 
považována za právně neplatná a neúčinná. Za písemnou formu pro shora v tomto 
odstavci uvedené účely nebude považována výměna e-mailových, či jiných 
elektronických zpráv.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní' strany 
souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle 
uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

3. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její 
účinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho 
vyplývajících.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12. 2027 s platností od 01. 01. 2024
5. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením jedné ze 

smluvních stran od smlouvy v případech stanovených obecně závaznými právními 
předpisy nebo touto smlouvou.

6. Smluvní strany se dohodly na měsíční výpovědní lhůtě, která počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé 
smluvní straně.

7. Obě smluvní strany se zavazují případné spory, před podáním soudního návrhu, řešit 
vzájemným osobním jednáním odpovědných osob smluvních stran.

8. Vztahuje-li se na druhou smluvní stranu ochrana osobních údajů dle zvláštních právních 
předpisů, pak pro účely plnění této smlouvy je společnost PREdistribuce, a.s. správcem 
osobních údajů druhé smluvní strany a osobní údaje takto získané zpracovává za účelem 
uzavření a plnění této smlouvy a pro účely oprávněných zájmů správce. Poskytnutí 
kontaktních osobních údajů druhé smluvní strany je pro uzavření této smlouvy nezbytné 
a tyto osobní údaje budou zpracovávány za účelem plnění zákonných povinností 
distributora elektřiny daných především zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve 
znění pozdějších předpisů. Veškeré podrobnosti o zpracování osobních údajů, včetně 
specifik zpracování osobních údajů členů statutárních orgánů, zaměstnanců příp. dalších 
osob zastupujících druhou smluvní stranu a práv, které subjekty údajů v souvislosti se

Smlouva o poskytování báňské záchranné služby PREdistribuce, a.s. Stránka 6 (Celkem 7)



číslo registrační (dodavatel):D600/52000/00189/23/00 číslo registrační (objednatel): PS23130124/001

zpracováním svých osobních údajů mají, jsou uvedeny v dokumentech: „Zásady ochrany 
osobních údajů" a „Zpracování osobních údajů kontaktních osob obchodního partnera", 
se kterými byla druhá smluvní strana před podpisem této smlouvy seznámena a které 
jsou dostupné na webových stránkách správce.

9. Dodavatel prohlašuje, že byl seznámen s etickými pravidly spolupráce s obchodními 
partnery Skupiny PRE (dále jen „EPS“), která jsou veřejně dostupná na internetových 
stránkách všech společností Skupiny PRE https://www.pre.cz/cs/profil-spolecnosti/o- 
nas/informace-pro-smluvni-partnery/eticka-pravidla-spoluprace-s-obchodnimi-partnerv/. 
Dodavatel tímto prohlašuje, že vykonává veškeré své aktivity plně v souladu s EPS a tato 
dodržuje

10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 
a z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky.

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je srozumitelná a určitá, že je 
výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla sjednána v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy smlouvy: č. 1 Energotunely

Za objednatele: Za dodavatele:

Mgr. Petr Dražil
místopředseda představenstva

Smlouva o poskytování báňské záchranné služby PREdistribuce, a.s.

V Praze, dne V Ostravě, dne

Stránka 7 (Celkem 7)

mg. Milan Hampl
předseda představenstva

Jmg. Josef Kasp&r v
ředitel odštěpnéno závodu HBZS

https://www.pre.cz/cs/profil-spolecnosti/o-nas/informace-pro-smluvni-partnery/eticka-pravidla-spoluprace-s-obchodnimi-partnerv/
https://www.pre.cz/cs/profil-spolecnosti/o-nas/informace-pro-smluvni-partnery/eticka-pravidla-spoluprace-s-obchodnimi-partnerv/


lunely PREdisiribuce ....................................
06.11.2023

pořadí KT Trasy KT Jámy počet jam délka tiinelu(m)
1 ..... ................. . ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ..... . ....... ......... ......... .... .... ........
2 ..... ............. . ...... ..... .. ......
3 ..... .............. .......... ....... . ....... . ....... . ....... . ....... . ....... . ....... . ....... . ..... .... .......
4 ..... ................. ........ .............. .. ......
5 ..... ................. . .. ............... .. ......
6 ..... .......... ............... .. ......
7 ..... ......... .. . .. ............... .. ......
8 ..... .............. ............................................. .. ........
9 ..... ................ .......... .............. .. ......

10 ..... ................. ................... .. ......
11 ..... .......... ........ ...... ..... . ..... . ..... . ..... . ....... . .... .. ........
12 ..... .......... ....... . ....... .............. .. ......
13 ..... ............. . . . . . . . ...... . . ..... .. ......
14 ..... .................... ................. .. .....
15 ..... ........ . ..... ..... ...... ...... ....... .. ...... .. ...... ...... ...... ...... .. ..... ........
16 ..... .... .. .......... . ..... . ..... . ..... . ..... . ..... . ... .. ........
17 ..... ......... ..................... .. ......
18 ..... .............. .......... .. ......
19 ..... ......... . ..... . ..... . ..... . ..... . ..... .. ......

.... ..........


	Smlouva o poskytování báňské záchranné služby

	Fakturační a korespondenční adresa:

	Fakturační a korespondenční adresa:

	Článek I.

	Článek II.

	Článek III.

	135 000,- Kč/měsíc bez DPH

	Článek IV.

	Článek V.

	Článek VI.

	Článek VII.

	Článek Vlil.

	4.	Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12. 2027 s platností od 01. 01. 2024



